
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕСТЬДЕСЯТ ВТОРАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ  МИАССКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №7
                                                                                                                   
                                                                                                                     от 25 апреля 2014 года

О  внесении  изменений  в  Решение  Собрания
депутатов  Миасского  городского  округа  от
30.08.2013 г. №25 «Об утверждении Положения
«О  порядке  предоставления  платных  услуг
населению МАУ «Многофункциональный центр
предоставления  государственных  и
муниципальных  услуг  Миасского  городского
округа» 

Рассмотрев  предложение  Главы  Администрации  Миасского  городского  округа
С.В.Третьякова  о  внесении  изменений  в  Решение  Собрания  депутатов  Миасского
городского  округа  от  30.08.2013  г.  №25  «Об  утверждении  Положения  «О  порядке
предоставления  платных  услуг  населению  МАУ  «Многофункциональный  центр
предоставления государственных и муниципальных услуг Миасского городского округа»,
учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам экономической и бюджетной
политики,   руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 г.  №131-ФЗ "Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации”  и  Уставом
Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа

РЕШАЕТ:

1.Внести изменения в Решение Собрания депутатов Миасского городского округа от
30.08.2013 г. №25 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления платных услуг
населению  МАУ  «Многофункциональный  центр  предоставления  государственных  и
муниципальных услуг Миасского городского округа», а именно:

1) пункт 19 Положения изложить в следующей редакции: 
«19.  Доходы,  полученные  от  оказания  платных  услуг,  после  уплаты  налогов,  сборов,
предусмотренных законодательством о налогах и сборах, оплаты по обслуживанию счета в
кредитных организациях, распределяются следующим образом:
- до 40% - на фонд оплаты труда (выплаты стимулирующего характера) с начислениями;
- до 60% - на укрепление материально-технической базы и развитие Учреждения, и на иные
расходы (в том числе заключение договоров гражданско-правового характера.»;

2) пункт 23 Положения исключить;
3) пункты 24 и 25 Положения считать пунктами 23 и 24 соответственно.

2. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке.
3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по

вопросам экономической и бюджетной политики.

Глава Миасского 
городского округа                                                                                                И.В. Войнов


